

Vyhodnotenie cenových ponúk

*na uskutočnenie stavebných prác iných ako bežne dostupných na trhu
pod názvom „Sociálne priestory, Špeciálna základná škola, Odborárska 2, Košice “
v objekte Špeciálnej základnej školy, Odborárska 2, Košice*

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov : Špeciálna základná škola

Sídlo : Odborárska 2, 040 01 Košice

Zatriedenie obstarávajúceho subjektu: podľa § 7 ods. 1, písm. d) zákona 343/2015 Z. z.

IČO : 31298036

DIČ: 2021450145

Telefón : 055/7999944

e-mail: szsodborarska@szsodborke.edu.sk

Kontaktné osoby: Mgr. Michal Močársky, Cecília Rusnáková

2. Použitý postup VO

Postup podľa §117 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

3. Opis predmetu zákazky:

Odstránenie havarijného stavu sociálnych zariadení. (Popis prác a dodávok v prílohe č. 1)

4. Predpokladaná hodnota zákazky: 25.000,- Eur bez DPH

5. Miesto plnenia: Špeciálna základná škola, Odborárska 2, Košice

6. Kritériá na vyhodnotenie ponúk:

- najnižšia cena (podľa cenníka) za celý predmet zákazky bez DPH

7. Určenie úspešnej ponuky:

Obchodné meno: Tomimax s.r.o

Sídlo: Mierová 26 , 040 15 Košice - Šaca

IČO: 44138164

DIČ: 2022735088

Úspešný uchádzač predložil najnižšiu cenovú ponuku na celý predmet zákazky vo výške **24.580,30 Eur bez DPH.**

V Košiciach 14. 11. 2016

Mgr. Michal Močársky, riaditeľ

P. č.	Popis prác a dodávok	Množstvo
1.	Demontáž vodovodnej a kanalizačnej stúpačky	3 kpl
2.	Demontáž zariadení predmetov	3 kpl
3.	Demontáž priečok a zárubní a obkladov	3 kpl
4.	Otlčenie omietok 3x 93,02	279,06m ²
5.	Osekanie obkladu stien 3x49,5	148,50 m ²
6.	Osekanie keramickej dlažby	56,7 m ²
7.	Demontáž elektrorozvodov a zariadení (na troch podlažiach)	3 kpl
8.	Vnútrostaveniskový presun sute a hmôt	1kpl
9.	Odvoz a uloženie sute na skládku	1 pkl
10.	Vymurovanie nových priečok YPOR hr. 10 cm (na troch podlažiach)	24,13 m ²
11.	Nová omietka, hrubá, sieťka a jemná omietka 3x132,22	396,66 m ²
12.	Oprava omietok stropu	3 kpl
13.	Oprava podlahy, vyrovnanie pod dlažbu 3x18,90	56,70 m ²
14.	Zriadenie novej kanalizačnej a vodovodnej stúpačky	3 kpl
15.	Zriadenie novej kanalizačných a vodovodných prípojok k ZTI	3 kpl
16.	Dodávka a montáž obkladu stien 3x92,00	276,00 m ²
17.	Dodávka a montáž keramickej dlažby 3x18,90	56,70 m ²
18.	Dodávka a montáž splachovacieho WC	12 ks
19.	Dodávka a montáž pisoára	12 ks
20.	Dodávka a montáž umývadla	3 ks
21.	Dodávka a montáž výlevky	3 ks
22.	Dodávka a montáž drobného vodoinštaláčného materiálu	3 kpl
23.	Maľba stien a stropov a zárubní	3 kpl
24.	Dodávka a montáž elektrorozvodov, vypínačov, svietidiel	3 kpl

Príloha č. 1.